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 Preis: Spray 400 ml = 24,90 € / Dose 1000 ml = 79,90 € 

Farben 
Artikelnr.: Artikelnr.: Farben DS (1956-1968) 
400 ml 1000 ml Code Lackfarbe Jahr 

39364 39365 AC 406 Aubergine 56-57 

39386 39387 AC 505 Vert Printemps 56-57 

39332 39333 AC 134 Champagne 56-59 

20404 20405 AC 136 Gris Rose 56-60 

20230 20321 AC 200 Noir 56-75 

39334 39335 AC 137 Bleu Turquoise 57-58 

39348 39349 AC 303 Capucine 57-58 

39338 39339 AC 142 Gris Mirage 58-59 

39350 39351 AC 305 Jonquille 58-59 

39412 39413 AC 604 Bleu Nuage 59 

39352 39353 AC 306 Ecaille Blonde 59-60 

39408 39409 AC 601 Bleu Nuit 59-60 

39410 39411 AC 603 Bleu Delphinium 59-60 

39340 39341 AC 143 Marron Glace 59-61 

39344 39345 AC 145 Gris Palombe 60 

20414 20415 AC 307 Jaune Panama 60 

39388 39389 AC 507 Vert Meleze 60-61 

20406 20407 AC 605 Bleu Monte-Carlo 60-61, 67 

39366 39367 AC 408 Rouge Esterei 60-62 

39346 39347 AC 146 Gris Mourette 61 

20402 20403 AC 147 Gris Typhon 61 

39354 39355 AC 308 Ambre Dore 61 

39414 39415 AC 607 Bleu Pacifique 61-62 

20408 20409 AC 309 Beige Antillais 62 

39368 39369 AC 409 Brun Palissandre 62 

39392 39393 AC 510 Vert Olive 62 

39394 39395 AC 512 Absinthe 62 

39316 39317 AC 101 Gris Anthracite 62-65 

39318 39319 AC 102 Blanc Paros 62-66 

39342 39343 AC 144 Blanc Carrare 62-68 

39320 39321 AC 104 Gris Sable 63 

20400 20401 AC 105 Bleu Ardoise 63 

39372 39373 AC 412 Brun Aurochs 63 

39416 39417 AC 612 Bleu de Provence 63 

39370 39371 AC 411 Rouge Carmin 63-65 

39396 39397 AC 515 Vert Tilleul 64 

39322 39323 AC 106 Gris Ete 64-65 

39374 39375 AC 414 Brun Isard 64-65 

39398 39399 AC 518 Vert Hedera 65-66 

39418 39419 AC 616 Bleu d'Orient 65-67,72-73 

39324 39325 AC 108 
Gris Palladium 
(Metallic) 

65-68 

39328 39329 AC 120 Gris Ciel Lourd 66 

39378 39379 AC 420 Brun Sardoine 66 

39326 39327 AC 119 Gris Cyclone 66-67 

39376 39377 AC 419 Rouge Cornaline 66-67,69,75 

39390 39391 AC 509 Vert Jura 67 

39330 39331 AC 133 Gris Kandahar 67-69 

39380 39381 AC 421 Bordeaux 67-71 

20306 20307 AC 099 Gris Nocturne 68 

20386 20387 AC 403 Rouge Corsaire 68 

Artikelnr. Artikelnr. Farben DS (1968-1975) 
400 ml 1000 ml Code Lackfarbe Jahr 

39400 39401 AC 521 Vert Illicinee 68 

39422 49423 AC 624 Bleu Angora 68 

39420 39421 AC 623 Bleu Andalou 68-69 

39310 39312 AC 096 Blanc Albâtre 69 

39312 39313 AC 097 Blanc Stellaire 69 

39360 39361 AC 401 Brun Ecorce 69 

39402 39403 AC 522 Vert Charmille 69,71-72 

20426 20427 AC 095 Gris Nacre (Metallic) 69-75 

39304 39305 AC 091 Beige Agate 70 

39306 39307 AC 092 Gris Brumaire 70 

20378 20379 AC 093 Blanc Cygne 70 

39404 39405 AC 524 Vert Muscinee 70 

39424 39425 AC 630 Bleu Danube 70 

39426 39427 AC 632 Bleu Platine (Metallic) 70-71 

39356 39357 AC 318 Sable Metallise (Metallic) 70-72 

39302 39303 AC 086 Gris d'Anjou 71 

39358 39359 AC 320 Bronze (Metallic) 71 

20364 20365 AC 424 Rouge de Rio 71 

20362 20363 AC 087 Beige Albatros 71,72-73 

20302 20303 AC 088 Blanc Meije 71,72-75 

39382 39383 AC 426 Rouge de Grenade 72 

20370 2371 AC 423 Rouge Massena 72-73 

20366 20367 AC 635 Bleu Camargue 72-73 

39406 39407 AC 527 Vert Argente (Metallic) 72-75 

20360 20361 AC 084 Ivoire Borely 73-75 

39300 39301 AC 085 Beige Tholonet (Metallic) 73-75 

39384 39385 AC 427 Brun Scarabee (Metallic) 73-75 

20352 20352 AC 083 Beige Vanneau 74-75 

20358 20359 AC 639 Bleu Lagune 74-75 

39428 39429 AC 640 Bleu Delta (Metallic) 74-75 

400 ml 1000 ml Dach DS (Bj.:  1956-70)   

39332 39333 AC 134 Champagne 56-57 

39334 39335 AC 137 Bleu Turquoise 56-58 

39364 39365 AC 406 Aubergine 56-65 

20320 20321 AC 200 Noir 56-70 

39336 39337 AC 141 Gris Argent (Metallic) 58-67 

39342 39343 AC 144 Blanc Carrare 59-64 

39374 39375 AC 414 Brun Isard 64-65 

39322 39323 AC 106 Gris Ete 65 

39418 39419 AC 616 Bleu d'Orient 66-67 

39314 39315 AC 100 Gris Argent 2 (Metallic) 68 

20386 20387 AC 403 Rouge Corsaire 68 

39420 39421 AC 623 Bleu Andalou 68-69 

39380 39381 AC 421 Bordeaux 68-70 

39310 39312 AC 096 Blanc Albätre 69 

39312 39313 AC 097 Blanc Stellaire 69 

20426 20427 AC 095 Gris Nacre (Metallic) 69-70 

39308 39309 AC 093 Blanc Cygne 70 

39424 39425 AC 630 Bleu Danube 70 

39426 39427 AC 632 Bleu Platinee (Metallic) 70 

Lack 1000ml wird mit Härter AK210 (204538) im Verhältnis 2:1 gemischt. Zusätzlich muss noch die Verdünnung AB321 (20440) 
verwendet werden. Bei Klarlack nur den Härter AK210 (20438) benutzen! Bei Metalliclacken bitte keinen Härter verwenden, 

sondern mit der Spezial-Verdünnung AB380 (20442) arbeiten! 
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Sortiert nach Farbcode 

Farben 
400 ml 1000 ml Felge DS (1956-75) 

39334 39335 AC 137 Bleu Turquoise  56-61 

39362 39363 AC 405 Rouille  56-61 

39412 39413 AC 604 Bleu Nuage  56-61 

39318 39319 AC 102 Blanc Paros  56-67 

20404 20405 AC 136 Gris Rose  63 

20428 20429 AC 140 Gris 68-75 

Artikelnr. Artikelnr. Felge ID (1958-75) 

39412 39413 AC 604  Bleu Nuage  58-59 

20428 20429 AC 140 Gris 58-62 

20404 20405 AC 136  Gris Rose  63 

39318 39319 AC 102  Blanc Paros  63-67 

20428 20429 AC 140 Gris 68-75 

400 ml 1000 ml          Farben   
Artikelnr. Artikelnr. Code Lackfarbe Jahr 

39348 39349 AC 303 Capucine 57-58 

39350 39351 AC 305 Jonquille 58-59 

39352 39353 AC 306 Ecaille Blonde 59-60 

20414 20415 AC 307 Jaune Panama 60 

39354 39355 AC 308 Ambre Dore 61 

20408 20409 AC 309 Beige Antillais 62 

39356 39357 AC 318 Sable Metallise (Metallic) 70-72 

39358 39359 AC 320 Bronze (Metallic) 71 

39360 39361 AC 401 Brun Ecorce 69 

20386 20387 AC 403 Rouge Corsaire 68 

39362 39363 AC 405 Rouille  56-61 

39364 39365 AC 406 Aubergine 56-57 

39366 39367 AC 408 Rouge Esterei 60-62 

39368 39369 AC 409 Brun Palissandre 62 

39370 39371 AC 411 Rouge Carmin 63-65 

39372 39373 AC 412 Brun Aurochs 63 

39374 39375 AC 414 Brun Isard 64-65 

39376 39377 AC 419 Rouge Cornaline 
66-67 
69,75 

39378 39379 AC 420 Brun Sardoine 66 

39380 39381 AC 421 Bordeaux 67-71 

20370 2371 AC 423 Rouge Massena 72-73 

20364 20365 AC 424 Rouge de Rio 71 

39382 39383 AC 426 Rouge de Grenade 72 

39384 39385 AC 427 Brun Scarabee (Metallic) 73-75 

39386 39387 AC 505 Vert Printemps 56-57 

39388 39389 AC 507 Vert Meleze 60-61 

39390 39391 AC 509 Vert Jura 67 

39392 39393 AC 510 Vert Olive 62 

39394 39395 AC 512 Absinthe 62 

39396 39397 AC 515 Vert Tilleul 64 

39398 39399 AC 518 Vert Hedera 65-66 

39400 39401 AC 521 Vert Illicinee 68 

39402 39403 AC 522 Vert Charmille 69,71-72 

39404 39405 AC 524 Vert Muscinee 70 

39406 39407 AC 527 Vert Argente (Metallic) 72-75 

39408 39409 AC 601 Bleu Nuit 59-60 

39410 39411 AC 603 Bleu Delphinium 59-60 

39412 39413 AC 604 Bleu Nuage 59 

20406 20407 AC 605 Bleu Monte-Carlo 60-61, 67 

39414 39415 AC 607 Bleu Pacifique 61-62 

39416 39417 AC 612 Bleu de Provence 63 

39418 39419 AC 616 Bleu d'Orient 
65-67 
72-73 

39420 39421 AC 623 Bleu Andalou 68-69 

39422 49423 AC 624 Bleu Angora 68 

39424 39425 AC 630 Bleu Danube 70 

39426 39427 AC 632 Bleu Platine (Metallic) 70-71 

20366 20367 AC 635 Bleu Camargue 72-73 

20358 20359 AC 639 Bleu Lagune 74-75 

39428 39429 AC 640 Bleu Delta (Metallic) 74-75 

Sortiert nach Farbcode 
400 ml 1000 ml           Farben   
Artikelnr. Artikelnr. Code Lackfarbe Jahr 

20352 20352 AC 083 Beige Vanneau 74-75 

20360 20361 AC 084 Ivoire Borely 73-75 

39300 39301 AC 085 Beige Tholonet (Metallic) 73-75 

39302 39303 AC 086 Gris d'Anjou 71 

20362 20363 AC 087 Beige Albatros 71,72-73 

20302 20303 AC 088 Blanc Meije 71,72-75 

39304 39305 AC 091 Beige Agate 70 

39306 39307 AC 092 Gris Brumaire 70 

20378 20379 AC 093 Blanc Cygne 70 

20426 20427 AC 095 Gris Nacre (Metallic) 69-75 

39310 39312 AC 096 Blanc Albâtre 69 

39312 39313 AC 097 Blanc Stellaire 69 

20306 20307 AC 099 Gris Nocturne 68 

39314 39315 AC 100 Gris Argent 2 (Metallic) 68 

39316 39317 AC 101 Gris Anthracite 62-65 

39318 39319 AC 102 Blanc Paros 62-66 

39320 39321 AC 104 Gris Sable 63 

20400 20401 AC 105 Bleu Ardoise 63 

39322 39323 AC 106 Gris Ete 64-65 

39324 39325 AC 108 Gris Palladium (Metallic) 65-68 

39326 39327 AC 119 Gris Cyclone 66-67 

39328 39329 AC 120 Gris Ciel Lourd 66 

39330 39331 AC 133 Gris Kandahar 67-69 

39332 39333 AC 134 Champagne 56-59 

20404 20405 AC 136 Gris Rose 56-60 

39334 39335 AC 137 Bleu Turquoise 57-58 

20428 20429 AC 140 Gris 68-75 

39336 39337 AC 141 Gris Argent (Metallic) 58-67 

39338 39339 AC 142 Gris Mirage 58-59 

39340 39341 AC 143 Marron Glace 59-61 

39342 39343 AC 144 Blanc Carrare 62-68 

39344 39345 AC 145 Gris Palombe 60 

39346 39347 AC 146 Gris Mourette 61 

20402 20403 AC 147 Gris Typhon 61 

20230 20321 AC 200 Noir 56-75 

Zubehör Lackierarbeiten 
  20438 Härter AK 210, 1 Liter - für Lacke, für Lackierpistole, DuPont            42,90 € 
  20439 Grundierung High Solids 1020 R - 1 Liter, für Pistole, DuPont        42,90 € 
  20440 Verdünnung AK 321- 1 Liter, für Pistole, DuPont        18,90 € 
  20441 Klarlack 2K, 1 Liter, für Pistole, passender Härter = AK210 (20438), Keine Verdünnung benutzen. 2:1 mischen                35,90 € 
  20442 Verdünnung AB 380 für Metallic Lacke, 1 Liter, für Pistole, Verhältnis ca. 2:1        18,90 € 


